Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 17-05-2018
Insolventienummer F.18/17/87
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012788:F001
Datum uitspraak 25-04-2017

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Stichting Brug7 Groningen

Gegevens onderneming

Stichting Brug7 Groningen, KvK nr. 01138827, gevestigd te Brugstraat 7a,
9712 AA Groningen.

Activiteiten onderneming

Het beheren en verhuren van bedrijfsruimte, onder meer in het pand gelegen
aan de Brugstraat 7a te Groningen. Het zorg dragen voor het behoud van
eventueel aanwezige authentieke elementen in bedoelde ruimte. Het
ontwikkelen van bedrijffspanden waarin aan elkaar gelieerde bedrijven zijn
gevestigd. Het creéren van optimale omstandigheden om de hiervoor
bedoelde (inpandige) bedrijven met elkaar samen te laten werken. Het
organiseren van dan wel het meewerken aan activiteiten die op de historie
van de panden zijn gericht.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 6.568,00

mr. P Molema
mr. L.H. Hooites

17-05-2018
5

17-05-2018
E S5

17-05-2018
E5



Toelichting financiéle gegevens

Winst en verlies: resultaat 2017 € 4.562,--

Balanstotaal: per 1-1-2017 € 1.100,--

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

Boedelsaldo
| €921,83

Verslagperiode

van
23-2-2018

t/m
16-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

totaal

Toelichting bestede uren

Bestede uren verslagperiode 23 februarit/m 16 mei 2018: 4 uuren 2
minuten.

Bestede uren totaal: 59 uur en 9 minuten.

17-05-2018
E5

17-05-2018
R

17-05-2018
E S5

17-05-2018
5

17-05-2018
E S5



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

Werkzaamheden personeel

3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken



Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal € 0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De verkoopopbrengst is nihil. 17-05-2018
5

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De heer Mendeszoon is ter zitting van 6 maart 2018 niet verschenen. Na het 17-05-2018
horen van mevrouw mr. M.P. Waninge (namens de curator) is de heer 5
Mendeszoon in staat van faillissement verklaard met aanstelling van mr. D.Y.

Li tot curator. Tot op heden is geen bericht ontvangen van mr. Li. Wel heeft

de heer Mendeszoon medio april 2018 contact opgenomen met mr. Waninge,

met het verzoek een betalingsregeling te treffen. Mr. Waninge heeft

aangegeven dat de boedel daarvoor openstaat (onder voorbehoud van

toestemming van de rechter-commissaris), mits dit in het kader van een

akkoord plaatsvindt.

Werkzaamheden debiteuren

Bijwonen zitting 6 maart 2018, alsmede telefonisch contact met de heer 17-05-2018
Mendeszoon. 5

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
Boekhoudplicht
Depot jaarrekeningen
Goedkeuringsverklaring accountant
Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

Naam wederpartijen

Aard procedures

Stand procedures

Werkzaamheden procedures



10. Overig

Plan van aanpak

I e Indienen vordering bij curator van de heer Mendeszoon 17-05-2018

5

Termijn afwikkeling faillissement
Indiening volgend verslag

17-8-2018 17-05-2018
5

Werkzaamheden overig



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


